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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleskabe og
kølerum, nedkølingsprocedurer samt faciliteter til hygiejnisk
håndvaskning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomheden
herunder, køleskabe, gulve, borde, inventar og
opvaskemaskine. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader herunder
vægge, gulve og inventar. Det indskærpes, at lokaler hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er
konstateret: Foran og i kølerum i kælderen var der store huller i
betongulvet. Der er taget billeder af forholdene. Virksomheden
havde følgende bemærkninger. Der er bestilt håndværker.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
perioden fra sidste kontrol til d.d.
Mærkning og information: Det indskærpes, at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den
vildleder ved at give indtryk af, at den pågældende fødevare
har særlige egenskaber, når alle lignende fødevarer har samme
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egenskaber, navnlig ved specifikt at fremhæve forekomsten eller fraværet af visse ingredienser og/eller
næringsstoffer. Følgende er konstateret: Virksomheden beskriver i sit menukort på bordene at mørbrad og rib
eye er dansk og at lammeculotte er irlandsk. Det blev konstateret at mørbrad var født, opvokset og slagtet i
Holland, at lammeculotte var fra New Zealand og at Rib Eye er født Tyskland og opvokset og slagtet i tredje land.
Der er taget billeder af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Leverndøren havde ikke fra Danmark og Irland. bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


